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WOJT GMIN
Wilczyn

ul. Strzelifsks 12 D

62-550 Wilczyn

Zarzadzenie Nr 44/2013
Wajta Gminy Wilezyn
z dnia 3 wrzesnia 2013 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Wilczyn na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 885) oraz § 8 pkt 1 uchwaly Nr XXX/224/12 Rady
Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie budzetu gminy Wilczyn na 2013 rok
zarzadzam co nastgpuje:

§1
W uchwale Nr XXX/224/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie
budzetu gminy Wilczyn na 2013 rok zmienionej zarzadzeniem Nr 2/2013 Wojta Gminy
. Wilczyn z dnia 08 stycznia 2013 r., zarzadzeniem Nr 4/2013 Wojta Gminy Wilczyn
z dnia 31 stycznia 2013 r. uchwalg Nr XXXI11/229/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 lutego
2013 r., zarzadzeniem Nr 6/2013 Wojta Gminy Wilezyn z dnia 28 lutego 2013 r.
zarzadzeniem Nr 10/2013 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 19 marca 2013r. uchwala Nr
XXXV/239/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 marca 2013r.. zarzadzeniem Nr 14/2013
Wojta Gminy Wilezyn z dnia 29 marca 2013r., zarzadzeniem Nr 20/2013 Wojta Gminy
Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2013 r., uchwalg Nr XXXV1/247/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia
21 maja 2013r., zarzadzeniem Nr 24/2013 Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 2013r.,
zarzadzeniem Nr 28/2013 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 7 czerwea 2013 r., uchwalg
Nr XXXVII/260/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 czerwea 2013 r., zarzadzeniem Nr 34
Wajta Gminy Wilczyn z dnia 24 lipca 2013 r. oraz uchwala Nr XXXVIII/266/13 Rady
Gminy Wilezyn z dnia 06 sierpnia 2013 r. dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

1. § 1 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
i 1. Ustala si¢ dochody budzetu na 2013 rok w lacznej kwocie 24.009.483.62 zl z tego:
. 1) dochody biezace w kwocie 21.243.383.62 zl
2) dochody majatkowe w kwocie 2.766.100,00 zi
. Dochody. o ktoérych mowa w ust.1 obejmuja:
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1) dotacje celowe na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej 1 innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami w wysokosci 3.133.730.05 zi
2) dotacje i $rodki zewngtrzne na finansowanie wydatkéw na realizacj¢ zadan
finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 1 3 ufp
w wysokosci 1.421.068.81 zi
2 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
Ustala si¢ wydatki budzetu na rok 2013 r. w facznej kwocie 23.661.983,62 zl
Wydatki, o ktorych mowa w ust.1 obejmuja:
- wydatki biezace w kwocie 18.457.637.87 zl
- wydatki majatkowe w kwocie 5.204.345,75 zl
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3. Wydatki, o ktorych mowa w ust.1 obejmuja:




1) wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w wysokosci 3.133.730,05 zt.

2) wydatki na realizacj¢ zadan realizowanych w drodze umow lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
3) wydatki na programy finansowane z udzialem srodkow, o ktorych mowa w art.
5 ust.] pkt 2 i 3 ufp w czedci zwiazanej z realizacja zadan jst w wysokosci
2.920.693,25 zi.
3. W zalaczniku Nr 1 do uchwaly zwigksza si¢ plan dochodow o kwotg 57.360,00 zl
w nastepujacych pozycjach:

Zadania wlasne:

dzial  rozdzial §
852 85295 2030 o kwote 57.360.00 z

4, W zalaczniku Nr 2 do uchwaty zwigksza si¢ plan wydatkow o kwotg 57.360,00 zi

w nastepujacych pozycjach:
Zadania wlasne:

dzial  rozdzial §
‘ 852 85295 3110 o kwote  47.360.,00 zl
4210 o kwotg  10.000.00 z}
5. W zalaczniku Nr 2 do uchwaly dokonuje si¢ nastgpujgcych zmian:
Zadania wlasne:
dzial  rozdzial § zmniejszenia zwigkszenia
710 71004 4170 5.000.00
71013 4300 5.000.00
750 75023 4420 1.000,00
4360 1.000.00
754 75412 3030 2.000.00
4270 2.000,00
801 80113 4010 5.000.00
4300 5.000,00
80146 4300 2.000.00
80110 4260 4.044.00
@ 4370 500,00
4410 2.000.00
4700 1.044.00
4280 1.000.00
3020 2.000.00
4350 500.00
80101 4270 7.000.00
4210 7.000.,00
4430 5.000.00
4360 1.000.00
4170 4.000,00
4280 1.000,00
4240 3.000.00
4260 4.000.00
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Traci moc zarzadzenie nr 43/2013 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 2 wrzesnia 2013r.

80104

75818
92502

02604

4270
4170
4210
4410
4260
4300
3110
4170
4810
2900
4270
4300

2.000.00
2.000.,00
2.000,00
1.000.00
2.000.00
1.000.00
1.500.00
1.500.00
200,00
200.00
5.000.00
5.000.,00

v, 5
Q2

93

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.
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UZASADNIENIE

do Zarzadzenia Nr 44/2013

f /

Wajta Gminy Wilczyn
dnia 3 wrzesnia 2013 r.

Zwigksza si¢ plan dochoddw:

- w dziale 852 Pomoc spoteczna rozdzial 85295 Pozostata dziatalnos¢ §2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin) zwigkszenie o kwotg 57.360.00 zi zgodnie z
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.249.2013.3 z dnia 23 lipca
2013 roku:

2

Zwigksza si¢ wydatki:

- w dziale 852 Pomoc spoleczna rozdzial 85295 Pozostala dzialalnos¢ § 3110
Swiadczenia spoleczne zwigkszenie o kwote 47.360,00zk; § 4210 Zakup
materialow i wyposazenia zwigkszenie o kwote 10.000,00 zi
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Zadania wlasne:

dzial

710

750

754

801

rozdzial

71004

71013

75023

75412

80113

80146

80110

8

4170

4300

4420
4360

3030

4270

4010

4300

4300

W zalaczniku nr 2 do uchwaly dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

nazwa zmniejszenia zwigkszenia
Dzialalnos¢ ustugowa
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)
Zakup ustug pozostatych 5.000,00
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)
Podroze stuzbowe zagraniczne  1.000.00
Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych
w ruchomej publicznej sieci
telefoniczne;j 1.000,00
Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Rozne wydatki na rzecz osob
fizycznych 2.000.00
Zakup uslug remontowych 2.000.00
Os$wiata i wychowanie
Dowozenie uczniow do szkot
Wynagrodzenia osobowe
Pracownikow 5.000.00
Zakup ustug pozostalych 5.000.00
Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli
Zakup uslug pozostatych 2.000.00
Gimnazja
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80101
80104
852
85295
758
75818
025
92502
926
02604

4260
4370
4410
4700

4280
3020

4350

4270
4210
4430
4360

4170
4280
4240

4260

4270
4170
4210
4410
4260
4300

3110
4170

4810

2900

4270
4300

Zakup energli 4.044,00

Zakup ustug remontowych 500,00
Podroze stuzbowe krajowe 2.000,00
Szkolenia pracownikow

niebgdacych cztonkami

korpusu stuzby cywilnej 1.044.00

Zakup uslug zdrowotnych 1.000,00

Wydatki osobowe niezaliczane

do wynagrodzen 2.000.00

Zakup uslug dostgpu

do sieci Internet 500,00

Szkoly podstawowe

Zakup uslug remontowych 7.000,00

Zakup materialow 1 wyposazenia 7.000,00
Rozne oplaty i1 skladki 5.000.00

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych
w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej 1.000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
Zakup ustug zdrowotnych 1.000.00

Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i ksigzek 3.000,00

Zakup energii 4.000.00
Przedszkola

Zakup ustug remontowych 2.000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
Zakup materialow i wyposazenia  2.000,00

Podroze stuzbowe krajowe 1.000.,00

Zakup energli 2.000.00
Zakup ustug pozostalych 1.000,00

Pomoc spoleczna

Pozostala dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne 1.500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1.500.00

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogodlne i celowe

Rezerwy 200.00

Ogrody botaniczne i zoologiczne

oraz naturalne obszary i obiekty

chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Wplaty gmin i powiatow na

rzecz innych jednostek samorzadu

terytorialnego oraz zwigzkow gmin

lub zwigzkow powiatow

na dofinansowanie zadan biezacych 200.00
Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Zakup ustug remontowych 5.000,00

Zakup ushug pozostatych 5.000,00




